

がん化学療法委員会登録レジメン

疾患別レジメン一覧(2022年3月時点)

適応疾患	レジメン	投与方法	登録 No.
大腸がん	5-FU+I-LV	5-FU(600mg/m ²)・I-LV(250mg/m ²):1回/W 6投薬2休薬(8W1クール)	1-1
	5-FU+I-LV+BEV	5-FU(600mg/m ²)・I-LV(250mg/m ²):1回/W アバスタチン(5mg/kg):1回/2W 6投薬2休薬(8W1クール)	1-2
	CPT-11	イリノテカン(150mg/m ²):1回/2W	11-1
	CPT-11+Cetuximab	イリノテカン(150mg/m ²):1回/2W アービタックス(初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²):1回/W	11-3
	CPT-11+Cetuximab	イリノテカン(150mg/m ²)・アービタックス(500mg/m ²):1回/2W	11-6
	mFOLFOX	I-LV(200mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) :1回/2W	17-1
	mFOLFOX6+BEV	I-LV(200mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・アバスタチン(5mg/kg):1回/2W	17-2
	mFOLFOX6+Panitumumab	I-LV(200mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・ベクティビックス(6mg/kg):1回/2W	17-3
	FOLFOX+ BiweeklyCetuximab	I-LV(200mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・アービタックス(500mg/m ²):1回/2W	17-4
	FOLFIRI	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) :1回/2W	18-1
	FOLFIRI+BEV	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・アバスタチン(5mg/kg):1回/2W	18-2
	FOLFIRI+Cetuximab	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) :1回/2W アービタックス(初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²):1回/W	18-3
	FOLFIRI+Panitumumab	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・ベクティビックス(6mg/kg):1回/2W	18-4

FOLFIRI + BiweeklyCetuximab	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・アービタックス(500mg/m ²):1回/2W	18-5
FOLFIRI + RAM	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・サイラムザ(8mg/kg):1回/2W	18-6
FOLFIRI + Afibercept	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²) ・ザルトラップ(4mg/kg):1回/2W	18-7
FOLFOXIRI	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²) ・5-FU(Ci:3000mg/m ²):1回/2W	35-1
FOLFOXIRI + BEV	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(150mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²) ・5-FU(Ci:3000mg/m ²)・アバスチン(5mg/kg):1回/2W	35-2
Cetuximab	アービタックス(初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²):1回/W	25-1
Cetuximab	アービタックス(500mg/m ²):1回/2W	25-2
XELOX	ゼロダ(2000mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(130mg/m ²):Day1 3W1クール	26-1
XELOX + BEV	ゼロダ(2000mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(130mg/m ²)・アバスチン(7.5mg/kg):Day1 3W1クール	26-2
XELODA + BEV	ゼロダ(2000mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 アバスチン(7.5mg/kg):Day1 3W1クール	26-3
SOX	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(130mg/m ²):Day1 3W1クール	27-1
SOX + BEV	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(130mg/m ²)・アバスチン(7.5mg/kg):Day1 3W1クール	27-2
IRIS	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 2週休薬 イリノテカン(125mg/m ²):Day1. 15 4W1クール	28-1
IRIS + BEV	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 2週休薬 イリノテカン(125mg/m ²)・アバスチン(5mg/kg):Day1. 15 4W1クール	28-2
Panitumumab	ベクティビックス(6mg/kg):1回/2W	29
TAS-102 + BEV	ロンサーフ(約 35mg/m ² /Day):Day1-5、8-12(Day1 夕食後より) アバスチン(5mg/kg):Day1. 15 4W1クール	77-1

	S-1+BEV	S-1(80~120mg/body):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…4週服用 2週休薬 アバスチン(5mg/kg):Day1.15.29 6W1クール	77-2
	XELIRI	ゼローダ(1600mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 イリノテカン(200mg/m ²):Day1 3W1クール	92-1
	XELIRI+BEV	ゼローダ(1600mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 イリノテカン(200mg/m ²)・アバスチン(7.5mg/kg):Day1 3W1クール	92-2
MSI-High の大腸がん	Nivolumab+Ipilimumab	オプジーボ(240mg/body):1回/3W 4回実施後1回/2W ヤーボイ(1mg/kg):1回/3W 4回まで	71-2
BRAF 変異陽性の 大腸がん	Cetuximab + Encorafenib + Binimetinib	ビラフトビ(450mg/Day)・メクトビ(90mg/Day):連日内服 アービタックス(初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²):1回/W	25-3
胃がん	Paclitaxel BiWeekly 用	パクリタキセル(120mg/m ²):1回/2W	3-1
	Paclitaxel Weekly 用	パクリタキセル(60~80mg/m ²):1回/W 3投薬 1休薬(4W 1クール)	3-2
	Abraxane	アブラキササン(260mg/m ²):1回/3W	31
	S-1+Paclitaxel BiWeekly 用	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 2週休薬 パクリタキセル(120mg/m ²):Day1. 15 4W1クール	3-3
	S-1+ Paclitaxel Weekly 用	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 2週休薬 パクリタキセル(60mg/m ²):Day1. 8. 15 4W1クール	3-4
	S-1+Docetaxel	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 ドセタキセル(40mg/m ²):Day1 3W 1クール	4-1
	Docetaxel	ドセタキセル(60mg/m ²):1回/3W	4-2
	CPT-11	イリノテカン(120~150mg/m ²):1回/2W	11-1
	S-1+CPT-11	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 2週休薬 イリノテカン(100mg/m ²):Day1. 15 4W1クール	11-2
	HER	ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):1回/3W	14-2
	S-1+CDDP(アロキシ)	S-1(80~120mg/Day):Day1 より連日内服(休薬期間あり)…3週服用 2週休薬 シスプラチン(60mg/m ²):Day8 5W 1クール	入院5-2
	MTX+5-FU	メソトレキセート(100mg/m ²)・5-FU(600mg/m ²):1回/W	24
	XELOX	ゼローダ(2000mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(130mg/m ²):Day1 3W1クール	26-1

	SOX	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(100mg/m ²):Day1 3W1 クール	27-1
	RAM	サイラムザ(8mg/kg):1回/2W	57-1
	RAM+PTX	パクリタキセル(80mg/m ²):Day1. 8. 15 サイラムザ(8mg/kg):Day1. 15 4W1 クール	57-2
	weekly nab-PTX+RAM	アブラキサン(100mg/m ²):Day1. 8. 15 サイラムザ(8mg/kg):Day1. 15 4W1 クール	57-3
	TAS-102+RAM	ロンサーフ(約 35mg/m ² /Day):Day1-5、8-12(Day1 夕食後より) サイラムザ(8mg/kg):Day1. 15 4W1 クール	57-4
	XELOX+HER(Tri)	ゼローダ(2000mg/m ²):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(130mg/m ²)・ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):Day1 3W1 クール	61
	SOX+HER(Tri)	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 オキサリプラチン(100mg/m ²)・ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):Day1 3W1 クール	62
	Nivolumab	オプジーボ(240mg/body):1回/2W	71
	Trastuzumab Deruxtecan	エンハーツ(6.4 mg/kg):1回/3W	100
食道がん	Paclitaxel	パクリタキセル(100mg/m ²):1回/W 6投薬 2休薬(8W 1クール)	3-6
	Docetaxel	ドセタキセル(70mg/m ²):1回/3W	4-2
膵がん	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²):1回/W 3投薬 1休薬(4W 1クール)	7-1
	GS (GEM+S-1)	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 ゲムシタビン(1000mg/m ²):Day1. 8 (3W1 クール)	7-3
	GEM+Abraxane	ゲムシタビン(1000mg/m ²)・アブラキサン(125mg/m ²):1回/W 3投薬 1休薬(4W 1クール)	53
	FOLFIRINOX	I-LV(200mg/m ²)・イリノテカン(180mg/m ²)・オキサリプラチン(85mg/m ²) ・5-FU(bolus:400mg/m ² ・Ci:2400mg/m ²):1回/2W	63
	Nal-IRI+5-FU/LV	オニバイド(70mg/m ²)・5-FU(Ci:2400mg/m ²)・I-LV(200mg/m ²):1回/2W	96
胆道がん	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²):1回/W 3投薬 1休薬(4W 1クール)	7-1
	GS	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬	7-3

		ゲムシタビン(1000mg/m ²):Day1. 8 (3W1クール)	
	GC	ゲムシタビン(1000mg/m ²)・シスプラチン(25mg/m ²):Day1, 8 3W1クール	48
肝細胞がん	5-FU+CDDP	5-FU(2500mg/body):Day1~5. 8~12 肝動注 CDDP(30mg/body):Day1. 8 肝動注 4W1クール	82
	Atezolizumab +Bevacizumab	テセントリク(1200mg/body)・アバスチン(15mg/kg):3W/回	98
乳がん	Paclitaxel BiWeekly 用	パクリタキセル(120mg/m ²):1回/2W	3-1
	Paclitaxel Weekly 用	パクリタキセル(80mg/m ²):1回/W 3投薬1休薬(4W1クール)	3-2
	Paclitaxel+BEV	パクリタキセル(60~80mg/m ²):Day1. 8. 15 アバスチン(10mg/kg):Day1. 15 4W1クール	3-5
	Docetaxel	ドセタキセル(60mg/m ²):1回/3W	4-2
	EC	エンドキサン(600mg/m ²)・エピルビシン(90mg/m ²):1回/3W	5-1
	TC (Docetaxel+CPA)	ドセタキセル(75mg/m ²)・エンドキサン(600mg/m ²):1回/3W	5-2
	Paclitaxel+weeklyHER	パクリタキセル(80mg/m ²):1回/W 3投薬1休薬 ハーセプチン(初回 4mg/kg・2回目以降 2mg/kg):1回/W	6-1 3-2+14-1
	Paclitaxel+triweeklyHER	パクリタキセル(80mg/m ²):1回/W 12週連続 ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):1回/3W	6-3 3-2+14+2
	Docetaxel+triweeklyHER	ドセタキセル(60mg/m ²)・ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):1回/3W	6-4 4-2+14-2
	GEM	ゲムシタビン(1250mg/m ²):1回/W 2投薬1休薬(3W1クール)	7-4
	GEM+triweeklyHER	ゲムシタビン(1250mg/m ²):1回/W 2投薬1休薬(3W1クール) ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):1回/3W	51
	CMF	エンドキサン(100mg/body):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 2週休薬 メソトレキセート(40mg/m ²)・5-FU(600mg/m ²):Day1. 8 4W1クール	9-2
	HER Weekly 用	ハーセプチン(初回 4mg/kg・2回目以降 2mg/kg):1回/W	14-1
	HER Triweekly 用	ハーセプチン(初回 8mg/kg・2回目以降 6mg/kg):1回/3W	14-2
	FEC	エピルビシン(90mg/m ²)・エンドキサン(500mg/m ²)・5-FU(500mg/m ²):1回/3W	16
VNB	ロゼウス(25mg/m ²):1回/W 2投薬1休薬(3W1クール)	19	

	VNB+triweeklyHER	ロゼウス(25mg/m ²): Day1. 8 ハーセプチン(初回 8mg/kg・2 回目以降 6mg/kg): Day1	3W1 クール	23-2 19+14-2
	Abraxane	アブラキサン(260mg/m ²): 1 回/3W		31-1
	Eribulin	ハラヴェン(1.4mg/m ²): 1 回/W	2 投薬 1 休薬(3W 1 クール)	36
	Eribulin+HER(Tri)	ハラヴェン(1.4mg/m ²): 1 回/W ハーセプチン(初回 8mg/kg・2 回目以降 6mg/kg): 1 回/3W	2 投薬 1 休薬(3W 1 クール)	42-2 36+14-2
	Perjeta	パージェタ(初回 840mg/body・2 回目以降 420mg/body): 1 回/3W		52-1
	Perjeta+HER	パージェタ(初回 840mg/body・2 回目以降 420mg/body) ・ハーセプチン(初回 8mg/kg・2 回目以降 6mg/kg): 1 回/3W		52-2
	Kadcyla	カドサイラ(3.6mg/kg): 1 回/3W		54
子宮頸がん	CPT-11	イリノテカン(100mg/m ²): 1 回/W		11-5
	BEV	アバスチン(15mg/kg): 1 回/3W		60-1
卵巣がん	CPT-11	イリノテカン(150mg/m ²): 1 回/2W	2~3W 投与後少なくとも 3W 休薬	11-1
	CPT-11	イリノテカン(100mg/m ²): 1 回/W	3~4W 投与後少なくとも 2W 休薬	11-5
	Paclitaxel	パクリタキセル(210mg/m ²): 1 回/3W		3-7
	TC (Paclitaxel+CBDCA)	パクリタキセル(80mg/m ²): Day1. 8. 15 カルボプラチン(AUC:6): Day1	4W 1 クール	15-2
	CBDCA	カルボプラチン(AUC:6): 1 回/3~4W		39
	BEV	アバスチン(15mg/kg): 1 回/3W		60-1
	Topotecan	ハイカムチン(1.5mg/m ²): Day1~5	3W1 クール	70-1
再発卵巣がん	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²): 1 回/W	3 投薬 1 休薬(4W 1 クール)	7-1
	Doxil	ドキシル(50mg/m ²): 1 回/4W		30
非小細胞肺がん	Docetaxel	ドセタキセル(60mg/m ²): 1 回/3W		4-2
	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²): 1 回/W	3 投薬 1 休薬(4W 1 クール)	7-1
	TC (Paclitaxel+CBDCA)	パクリタキセル(60mg/m ²): Day1. 8. 15 カルボプラチン(AUC:6): Day1	4W1 クール	15-1
	TC(Paclitaxel+ CBDCA)	パクリタキセル(40mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:2): 1 回/W	6 週連続	15-3

+RT		
VNR	ロゼウス(25mg/m ²):Day1. 8. 15	4W1 クール
Abraxane	アブラキサン(100mg/m ²):1回/W	3投薬 1休薬(4W 1クール)
Pemetrexed	アリムタ(500mg/m ²):1回/3W	
Pemetrexed+ CBDCA	アリムタ(500mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:5):1回/3W	
Pemetrexed + CBDCA + BEV	アリムタ(500mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:5)・アバスチン(15mg/kg):1回/3W	
Pemetrexed+BEV	アリムタ(500mg/m ²)・アバスチン(15mg/kg):1回/3W	
Pemetrexed + CBDCA + Pembrolizumab	アリムタ(500mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:5)・キイトルーダ(200mg/body):1回/3W	
Pemetrexed + Pembrolizumab	アリムタ(500mg/m ²)・キイトルーダ(200mg/body):1回/3W	
Pemetrexed + CBDCA + Atezolizumab	アリムタ(500mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:6)・テセントリク(1200mg/body):1回/3W	
S-1+ CBDCA	S-1(80~120mg/Day):Day1 夕食後より連日内服(休薬期間あり)…2週服用 1週休薬 カルボプラチン(AUC:5):Day1	3W1 クール
GEM+ CBDCA	ゲムシタビン(1000mg/m ²):Day1. 8 カルボプラチン(AUC:5):Day1	3W1 クール
Erlotinib+BEV	タルセバ(150mg/Day):連日服用 アバスチン(15mg/kg):1回/3W	3W1 クール
DTX+RAM	ドセタキセル(60mg/m ²)・サイラムザ(10mg/kg):1回/3W	
RAM + Erlotinib or Gefitinib	サイラムザ(10mg/kg):Day1 タルセバ(150mg/Day)or ゲフィチニブ(250mg/Day):連日服用	2W1 クール
GEM+ CDDP	ゲムシタビン(1000mg/m ²):Day1. 8 シスプラチン(80mg/m ²):Day1	3W1 クール
GEM+ CDDP + Necitumumab	ゲムシタビン(1250mg/m ²)・ポートラーザ(800 mg/body):Day1・8 シスプラチン(75mg/m ²):Day1	3W1 クール
Necitumumab(維持療法)	ポートラーザ(800 mg/body):Day1・8	3W1 クール
Nivolumab	オプジーボ(240mg/body):1回/2W	

19-2

31-2

32-1

32-2

32-3

32-4

32-5

32-6

32-7

34-1

34-3

60-2

64-1

64-2

65

65-2

65-3

71

Nivolumab	オプジーボ(360mg/body): 1 回/3W	<u>99-4</u>
Pembrolizumab	キイトルーダ(200mg/body): 1 回/3W	<u>72-1</u>
Pembrolizumab	キイトルーダ(400mg/body): 1 回/6W	<u>72-2</u>
Atezolizumab	テセントリク(1200mg/body): 1 回/3W	<u>86</u>
VNR+CDDP	ロゼウス(25mg/m ²): Day1. 8. 15 シスプラチン(80mg/m ²): Day1 3W~4W1 クール	<u>88-1</u>
VNR+CDDP+RT	ロゼウス(20mg/m ²): Day1. 8 シスプラチン(80mg/m ²): Day1 3~4W1 クール	<u>88-2</u>
PTX+CBDCA+BEV	パクリタキセル(200mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:6)・アバスチン(15mg/kg): 1 回/3W	<u>91-1</u>
PTX + CBDCA + BEV + Atezolizumab	パクリタキセル(200mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:6)・アバスチン(15mg/kg) ・テセントリク(1200mg/body): 1 回/3W	<u>91-2</u>
BEV+Atezolizumab	アバスチン(15mg/kg)・テセントリク(1200mg/body): 1 回/3W	<u>91-3</u>
Durvalumab	イミフィンジ(10mg/kg): 1 回/2W	<u>95-2</u>
Nivolumab +Ipilimumab +CBDCA+PTX (1クール目)	オプジーボ(360mg/body)・ヤーボイ(1mg/kg)・カルボプラチン(AUC:6) ・パクリタキセル(200mg/m ²): 1 回/3W	<u>99-1</u>
Nivolumab +Ipilimumab +CBDCA+PTX (2クール目)	オプジーボ(360mg/body)・カルボプラチン(AUC:6)・パクリタキセル(200mg/m ²): 1 回/3W	<u>99-2</u>
Nivolumab +Ipilimumab	オプジーボ(360mg/body): Day1. 22 ヤーボイ(1mg/kg): Day1 6W1 クール	<u>99-3</u>
Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+Pemetrexed (1クール目)	オプジーボ(360mg/body)・ヤーボイ(1mg/kg)・カルボプラチン(AUC:6) ・アリムタ(500mg/m ²): 1 回/3W	<u>99-5</u>
Nivolumab+Ipilimumab +CBDCA+Pemetrexed (2クール目)	オプジーボ(360mg/body)・カルボプラチン(AUC:6)・アリムタ(500mg/m ²): 1 回/3W	<u>99-6</u>

	PTX+CBDCA	パクリタキセル(200mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:6): 1 回/4W	入院12-1
	DTX+CBDCA	ドセタキセル(60mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:6): 1 回/3W	入院12-2
	Abraxane + CBDCA	アブラキサン(100mg/m ²): Day1. 8. 15 カルボプラチン(AUC:6): Day1 3W1 クール	入院12-3
	PTX+CBDCA + Pembrolizumab	パクリタキセル(200mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:6)・キイトルーダ(200mg/body) : 1 回/3W	入院12-4
	Abraxane + CBDCA + Pembrolizumab	アブラキサン(100mg/m ²): Day1. 8. 15 カルボプラチン(AUC:6)・キイトルーダ(200mg/body): Day1 3W1 クール	入院12-5
	Abraxane + CBDCA + Atezolizumab	アブラキサン(100mg/m ²): Day1. 8. 15 カルボプラチン(AUC:6)・テセントリク(1200mg/body): Day1 3W1 クール	入院12-6
	Pemetrexed + CDDP	アリムタ(500mg/m ²)・シスプラチン(75mg/m ²): 1 回/3W	入院17-1
	Pemetrexed + CDDP + BEV	アリムタ(500mg/m ²)・シスプラチン(75mg/m ²)・アバスチン(15mg/kg): 1 回/3W	入院17-2
	Pemetrexed + CDDP + Pembrolizumab	アリムタ(500mg/m ²)・シスプラチン(75mg/m ²)・キイトルーダ(200mg/body): 1 回/3W	入院17-3
	Pemetrexed + CDDP + Atezolizumab	アリムタ(500mg/m ²)・シスプラチン(75mg/m ²)・テセントリク(1200mg/body): 1 回/3W	入院17-4
	DTX + CDDP	ドセタキセル(60mg/m ²)・シスプラチン(80mg/m ²): 1 回/3~4W	入院29
小細胞肺がん	CPT-11+ CBDCA	イリノテカン(50mg/m ²): Day1. 8. 15 カルボプラチン(AUC:6): Day1 4W1 クール	11-4
	CDDP + ETP	エトポシド(100mg/m ²): Day1. 2. 3 シスプラチン(80mg/m ²): Day1 4W1 クール	66-1
	CBDCA+ETP	カルボプラチン(AUC:5): Day1 エトポシド(100mg/m ²): Day1. 2. 3 3W1 クール	34-2
	CBDCA + ETP + Atezolizumab	カルボプラチン(AUC:5)・テセントリク(1200mg/body): Day1 エトポシド(100mg/m ²): Day1. 2. 3 3W1 クール	34-4
	CBDCA + ETP + Durvalumab	カルボプラチン(AUC:5~6)・イミフィンジ(1500mg/body): Day1 エトポシド(100mg/m ²): Day1~3 3W1 クール	34-5
	CDDP + ETP	シスプラチン(80mg/m ²)・イミフィンジ(1500mg/body): Day1	66-2

	+Durvalumab	エトポシド(100mg/m ²): Day1~3	3W1 クール	
	Atezolizumab	テセントリク(1200mg/body): Day1 CBDCA+ETP+Atezolizumab の維持療法	3W1 クール	<u>86</u>
	Durvalumab 維持療法	イミフィンジ(1500mg/body): 1 回/4W		<u>95-1</u>
	AMR(Amrubisin)	カルセド(35mg/m ²): Day1. 2. 3	3~4W1 クール	<u>41</u>
	Topotecan	ハイカムチン(1mg/m ²): Day1-5	3W1 クール	<u>70-2</u>
	CPT-11+CDDP	イリノテカン(60mg/m ²): Day1. 8. 15 シスプラチン(60mg/m ²): Day1	4W1 クール	<u>入院13-2</u>
悪性胸膜中皮腫	Pemetrexed	アリムタ(500mg/m ²): 1 回/3W		<u>32-1</u>
	Pemetrexed+CBDCA	アリムタ(500mg/m ²)・カルボプラチン(AUC:5): 1 回/3W		<u>32-2</u>
	Pemetrexed+CDDP	アリムタ(500mg/m ²)・シスプラチン(75mg/m ²): 1 回/3W		<u>入院17-1</u>
悪性リンパ腫	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²): 1 回/W 3 投薬 1 休薬(4W 1 クール)		<u>7-1</u>
	CHOP	アドリアシン(50mg/m ²)・オンコビン(1.4mg/m ² :最大 2mg)・エンドキサン(750mg/m ²): Day1 プレドニゾロン(60~100mg/Day): Day1 より 5 日間内服	3~4W1 クール	<u>10-1</u>
	R-CHOP	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1 アドリアシン(50mg/m ²)・オンコビン(1.4mg/m ² :最大 2mg)・エンドキサン(750mg/m ²): Day2 プレドニゾロン(60~100mg/Day): Day2 より 5 日間内服 リツキシマブは 8 クールまで	3~4W1 クール	<u>10-2</u>
	R 単剤	リツキシマブ(375mg/m ²): 1 回/W		<u>10-3</u>
	VCR	オンコビン(1.4mg/m ² :最大 2mg): 1 回/3~4W		<u>10-4</u>
	R-B	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1 トレアキシシン(90mg/m ²): Day1. 2	3~4W1 クール 6 クールまで	<u>49-1</u>
	Pola+BR(1 コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1 ポライビー(1.8mg/kg): Day2 トレアキシシン(90mg/m ²): Day2,3	3W1 クール	<u>49-3</u>
	Pola+BR (2 コース目以降)	リツキシマブ(375mg/m ²)・ポライビー(1.8mg/kg): Day1 トレアキシシン(90mg/m ²): Day1,2	3W1 クール	<u>49-4</u>
	Nelarabine	アラノンジー(1500mg/m ²): Day1. 3. 5	3W1 クール	<u>67</u>
	LSG-15	アドリアシン(40mg/m ²): Day1. 8		<u>69</u>

		オンコビン(1mg/m ² 最大 2mg)・エンドキサン(350mg/m ²): Day1 サイメリン(60mg/m ²): Day8 フィルデシン(2.4mg/m ²)・カルボプラチン(250mg/m ²): Day15 エトポシド(100mg/m ²): Day15. 16. 17 プレドニゾロン(40mg/m ²): Day1. 8. 15. 16. 17 内服 4W1 クール	
	R-GDP	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1 ゲムシタビン(1000mg/m ²): Day2. 9 シスプラチン(75mg/m ²): Day2 オルガドロン(38mg/body): Day2-5 3W1 クール	入院28 外来可
	Ara-C/MTX/DEX IT	キロサイド(40mg/body)・メソトレキセート(15mg/body)・デカドロン(3.3mg/body) : Day1 脊髄腔内注射	55-1
濾胞性リンパ腫	G-B(1 コース目)	ガザイバ(1000mg/body): Day1. 8. 15 トリアキシン(90mg/m ²): Day1. 2 4W1 クール	90-1
	G-B(2 コース目以降)	ガザイバ(1000mg/body): Day1 トリアキシン(90mg/m ²): Day1. 2 4W1 クール 6 クールまで	90-2
	Obinutuzumab	維持療法 ガザイバ(1000mg/body): 1 回/8W 最長 2 年間	90-3
	R2(Rituximab + Lenalidomide)(1 コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1. 8. 15. 22 レブラミド(20mg/Day): Day1~21 4W1 クール	10-5
	R2(Rituximab + Lenalidomide) (2~5 コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1 レブラミド(20mg/Day): Day1~21 4W1 クール	10-6
辺縁帯リンパ腫	R2(Rituximab + Lenalidomide)(1 コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1. 8. 15. 22 レブラミド(20mg/Day): Day1~21 4W1 クール	10-5
	R2(Rituximab + Lenalidomide) (2~5 コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²): Day1 レブラミド(20mg/Day): Day1~21 4W1 クール	10-6
ホジキンリンパ腫	ABVd	アドリアシン(25mg/m ²)・ブレオ(10mg/m ² 最大 15mg)・エクザール(6mg/m ² 最大 10mg) ・ダカルバジン(250mg/m ²): Day1. 15 4W1 クール	45-1
	A+AVD	アドセトリス(1.2mg/kg)・アドリアシン(25mg/m ²)・エクザール(6mg/m ² 最大 10mg)	45-2

		・ダカルバジン(250mg/m ²):Day1. 15 4W1 クール	
	Brentuximab Vedotin	アドセトリス(1.8mg/kg):1 回/3W	<u>79</u>
多発性骨髄腫	LSG-13	オンコビン(1mg/m ² 最大 2mg)・エンドキサン(350mg/m ²):Day1・22 サイメリン(50mg/m ²):Day1 アルケラン(90mg/m ²)・プレドニゾン(90mg/m ²): Day1-3・Day22-24 内服 6W1 クール	<u>13</u>
	Bortezomib+DEX	通常療法 皮下注射 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(40mg/Day):Day1. 2. 4. 5. 8. 9. 11. 12 3W1 クール	<u>58-1</u>
	VRd	ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レブラミド(25mg/Day):Day1-14内服 レナデックス(20mg/Day):Day1. 2. 4. 5. 8. 9. 11. 12 3W1クール	<u>58-2</u>
	VTd(SC)	通常療法 皮下注射 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(20mg/Day):Day1. 2. 4. 5. 8. 9. 11. 12 サレド(100mg/Day):連日内服 3W1クール	<u>58-3</u>
	Bortezomib+DEX	維持療法 点滴静注 ベルケイド(1.3mg/m ²)・デカドロン(16.5mg/body):Day1. 8. 15. 22 5W1 クール	<u>33-1</u>
	Bortezomib+DEX	維持療法 皮下注射 ベルケイド(1.3mg/m ²)・レナデックス(20mg/Day):Day1. 8. 15. 22 5W1 クール	<u>33-2</u>
	VTd(SC)	維持療法 皮下注射 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 8. 15. 22 レナデックス(20mg/Day):Day1. 2. 8. 9. 15. 16. 22. 23 サレド(100mg/Day):連日内服 5W1 クール	<u>33-3</u>
	VRdlite	ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 8. 15. 22 レブラミド(15mg/Day):Day1~21 レナデックス(20mg/Day):Day 1. 2. 8. 9. 15. 16. 22. 23 (75 歳以上は Day1,8,15,22) 5W1 クール	<u>33-4</u>
	MPB	ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 8. 15. 22 点滴静注 アルケラン(7mg/m ²)・プレドニゾン(40mg/m ²):Day1 より 4 日間内服 5W1 クール	<u>56-1</u>

	MPB	ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 8. 15. 22 皮下注射 アルケラン(7mg/m ²)・プレドニゾン(40mg/m ²):Day1 より 4 日間内服 5W1 クール	<u>56-2</u>
	E-Rd(1.2 コース目)	エムプリシティ(10mg/kg):Day1. 8. 15. 22 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(28mg/Day):Day1. 8. 15. 22 内服 4W1 クール	<u>68-1</u>
	E-Rd(3 コース目以降)	エムプリシティ(10mg/kg):Day1. 15 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(28mg/Day1.15 40mg/Day8.22):Day1. 8. 15. 22 内服 4W1 クール	<u>68-2</u>
	E-Pd(1.2 コース目)	エムプリシティ(10mg/kg):Day1. 8. 15. 22 ポマリスト(4mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(28mg/Day):Day1. 8. 15. 22 内服 4W1 クール	<u>68-3</u>
	E-Pd(3 コース目以降)	エムプリシティ(20mg/kg):Day1 ポマリスト(4mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(28mg/Day1 40mg/Day8.15.22):Day1. 8. 15. 22 内服 4W1 クール	<u>68-4</u>
	K-Rd(1 コース目)	カイプロリス(20mg/m ² /Day1.2 27mg/m ² /Day8.9.15.16):Day1. 2. 8. 9. 15. 16 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(40mg/Day1.8.15.22 4mg/Day2.9.16):Day1. 2. 8. 9. 15. 16. 22 内服 4W1 クール	<u>74-1</u>
	K-Rd(2~12 コース目)	カイプロリス(27mg/m ²):Day1. 2. 8. 9. 15. 16 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(40mg/Day1.8.15.22 4mg/Day2.9.16):Day1. (2). 8. (9). 15. (16). 22 内服 4mg の内服は省略可 4W1 クール	<u>74-2</u>
	K-Rd(13 コース目以降)	カイプロリス(27mg/m ²):Day1. 2. 15. 16 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(40mg/Day1.8.15.22 4mg/Day2.16):Day1. (2). 8. 15. (16). 22 内服 4mg の内服は省略可 4W1 クール	<u>74-3</u>
	Kd(1 コース目)	カイプロリス(20mg/m ² /Day1.2 56mg/m ² /Day8.9.15.16):Day1. 2. 8. 9. 15. 16 レナデックス(40mg/Day1.8.15.22 4mg/Day2.9.16):Day1. 2. 8. 9. 15. 16. 22 内服 4W1 クール	<u>78-1</u>

	Kd(2 コース目以降)	カイプロリス(56mg/m ²):Day1. 2. 8. 9. 15. 16 レナデックス(40mg/Day1.8.15.22 4mg/Day2.9.16):Day1. (2). 8. (9). 15. (16). 22 内服 4mg の内服は省略可 4W1 クール	<u>78-2</u>
	Weekly Kd(1 コース目)	カイプロリス(20mg/m ² /Day1 70mg/m ² /Day8.15) :Day 1,8,15 レナデックス(40mg/Day):Day1,8,15,22 内服 4W1 クール	<u>78-3</u>
	Weekly Kd (2 コース目以降)	カイプロリス(70mg/m ²):Day 1,8,15 レナデックス(40mg/Day):Day1,8,15,22 内服	<u>78-4</u>
	DKd(SC)(1 コース目)	ダラキューロ(1V):Day 1,8,15,22 カイプロリス(20mg/m ² /Day1.2 56mg/m ² /Day8.9.15.16):Day 1,2,8,9,15,16 レナデックス(20mg/Day): Day1,2,8,9,15,16,22,23 内服 4W1 クール	78-5
	DKd(SC)(2 コース目)	ダラキューロ(1V):Day 1,8,15,22 カイプロリス(56mg/m ²):Day 1,2,8,9,15,16 レナデックス(20mg/Day): Day1,2,8,9,15,16,22,23 内服 4W1 クール	78-6
	DKd(SC)(3~6 コース目)	ダラキューロ(1V):Day 1,15 カイプロリス(56mg/m ²):Day 1,2,8,9,15,16 レナデックス(20mg/Day): Day1,2,8,9,15,16,22,23 内服 4W1 クール	78-7
	DKd(SC)(7 コース目以降)	ダラキューロ(1V):Day 1 カイプロリス(56mg/m ²):Day 1,2,8,9,15,16 レナデックス(20mg/Day): Day1,2,8,9,15,16,22,23 内服 4W1 クール	78-8
	D-Rd(1 コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1. 8. 15. 22 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg/Day):Day2. 9. 16. 23 内服 4W1 クール	<u>83-1</u>
	D-Rd(2 コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1. 8. 15. 22 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg/Day):Day2. 9. 16. 23 内服 4W1 クール	<u>83-2</u>
	D-Rd(3~6 コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1. 15 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg/Day2.16 40mg/Day8.22):Day2. 8. 16. 22 内服 4W1 クール	<u>83-3</u>
	D-Rd(7 コース目以降)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1	<u>83-4</u>

		レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg/Day2 40mg/Day8.15.22):Day2. 8. 15. 22 内服 4W1 クール	
	D-Rd(SC)(1 コース目)	ダラキューロ(1V):Day1. 8. 15. 22 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg):Day1. 2. 8. 9. 15. 16. 22. 23 内服 4W1 クール	<u>83-5</u>
	D-Rd(SC)(2 コース目)	ダラキューロ(1V):Day1. 8. 15. 22 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg):Day1. 2. 8. 9. 15. 16. 22. 23 内服 4W1 クール	<u>83-6</u>
	D-Rd(SC)(3~6 コース目)	ダラキューロ(1V):Day1. 15 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg):Day1. 2. 8. 15. 16. 22 内服 4W1 クール	<u>83-7</u>
	D-Rd(SC) (7 コース目以降)	ダラキューロ(1V):Day1 レブラミド(25mg/Day):Day1-21 内服 レナデックス(20mg):Day1. 2. 8. 15. 22 内服 4W1 クール	<u>83-8</u>
	D-Vd(1 コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1. 8. 15 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(20mg/Day):Day2. 4. 5. 9. 11. 12 内服 3W1 クール	<u>84-1</u>
	D-Vd(2・3 コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1. 8. 15 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(20mg/Day):Day2. 4. 5. 9. 11. 12 内服 3W1 クール	<u>84-2</u>
	D-Vd(4~8 コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(20mg/Day):Day2. 4. 5. 9. 11. 12 内服 3W1 クール	<u>84-3</u>
	D-Vd(9 コース目以降)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day1 4W1 クール	<u>84-4</u>
	D-Vd(SC)(1 コース目)	ダラキューロ(1V):Day1. 8. 15 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(20mg):Day1. 2. 4. 5. 8. 9. 11. 12. 15 内服 3W1 クール	<u>84-5</u>
	D-Vd(SC)(2・3 コース目)	ダラキューロ(1V):Day1. 8. 15 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11	<u>84-6</u>

		レナデックス(20mg):Day1. 2. 4. 5. 8. 9. 11. 12. 15 内服 3W1クール	
	D-Vd(SC)(4~8コース目)	ダラキューロ(1V):Day1 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day1. 4. 8. 11 レナデックス(20mg):Day1. 2. 4. 5. 8. 9. 11. 12 内服 3W1クール	<u>84-7</u>
	D-Vd(SC) (9コース目以降)	ダラキューロ(1V):Day1 レナデックス(20mg):Day1 内服 4W1クール	<u>84-8</u>
	DMPB(1コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day 1,8,15,22,29,36 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day 1,4,8,11,22,25,29,32 アルケラン(9mg/m ²):Day 1-4 内服 プレドニゾロン(60mg/m ²): Day 2-4 内服 7W1クール	<u>94-1</u>
	DMPB(2~9コース目)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):Day 1,22 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day 1,8,22,29 アルケラン(9mg/m ²):Day 1-4 内服 プレドニゾロン(60mg/m ²):Day 2-4 内服 7W1クール	<u>94-2</u>
	DMPB(10コース目以降)	ダラザレックス(16mg/kg)・デカドロン(19.8mg/body):1回/4W	<u>94-3</u>
	DMPB(SC)(1コース目)	ダラキューロ(1V):Day 1,8,15,22,29,36 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day 1,4,8,11,22,25,29,32 レナデックス(20mg/Day):Day 1,8,15,22,29,36 アルケラン(9mg/m ²):Day 1-4 内服 プレドニゾロン(60mg/m ²): Day 2-4 内服 6W1クール	<u>94-4</u>
	DMPB(SC)(2~9コース目)	ダラキューロ(1V):Day 1,22 ベルケイド(1.3mg/m ²):Day 1,8,22,29 レナデックス(20mg/Day):Day 1,22 アルケラン(9mg/m ²):Day 1-4 内服 プレドニゾロン(60mg/m ²): Day 2-4 内服 6W1クール	<u>94-5</u>
	DMPB(SC)(10コース目以降)	ダラキューロ(1V):Day 1 レナデックス(20mg/Day):Day 1 4W1クール	<u>94-6</u>
	IsaPd(1コース目)	サークリサ(10mg/kg):Day 1,8,15,22 ポマリスト(4mg/Day):Day1-21 内服	<u>97-1</u>

		レナデックス(40mg/Day): Day 1,8,15,22 内服	4W1クール	
	IsaPd(2コース目以降)	サークリサ(10mg/kg): Day 1,15 ポマリスト(4mg/Day): Day1-21 内服 レナデックス(40mg/Day): Day 1,8,15,22 内服	4W1クール	<u>97-2</u>
骨髄異形成症候群	Azacitidine	ビダーザ(75mg/m ²): Day1~5	4W1クール 点滴静注	<u>44-1</u>
	Azacitidine	ビダーザ(75mg/m ²): Day1~5	4W1クール 皮下投与	<u>44-2</u>
急性骨髄性白血病	Venetoclax + Azacitidine (DIV)	ベネクレクタ(1日目 100mg, 2日目 200mg, 3日目以降 400mg/Day) (併用薬により減量する): 連日内服 ビダーザ(75mg/m ²): Day1~7	4W1クール	<u>44-3</u>
	Venetoclax + Azacitidine (SC)	ベネクレクタ(1日目 100mg, 2日目 200mg, 3日目以降 400mg/Day) (併用薬により減量する): 連日内服 ビダーザ(75mg/m ²): Day1~7	4W1クール	<u>44-4</u>
急性リンパ性白血病	VCR	オンコビン(1.4mg/m ² 最大 2mg): 1回/3~4W		<u>10-4</u>
	Nelarabine	アラノンジー(1500mg/m ²): Day1. 3. 5	3W1クール	<u>67</u>
	Inotuzumab Ozogamycin	ベスポンサ(0.8mg/m ² /Day1 0.5mg/m ² /Day8.15): Day1. 8. 15 3~4W1クール 最大6クール		<u>87</u>
慢性リンパ性白血病	Bendamustine	トレアキシ(100mg/m ²): Day1. 2	4W1クール	<u>49-2</u>
末梢性 T 細胞リンパ腫	Romidepsin	イストダックス(14mg/m ²): Day1. 8. 15	4W1クール	<u>89</u>
	Brentuximab Vedotin	アドセトリス(1.8mg/kg): 1回/3W		<u>79</u>
	A+GHP	アドリアシン(50mg/m ²)・エンドキサン(750mg/m ²)・アドセトリス(1.8mg/kg): Day1 プレドニゾロン(60~100mg/Day): Day1-5 内服	3W1クール	<u>93</u>
成人 T 細胞白血病 リンパ腫	Mogamulizumab	ポテリジオ(1mg/kg): 1回/W 8回まで		<u>76</u>
	Brentuximab Vedotin	アドセトリス(1.8mg/kg): 1回/3W		<u>79</u>
未分化大細胞リンパ腫	LSG-15	アドリアシン(40mg/m ² /Day1 30mg/m ² /Day8): Day1. 8 オンコビン(1mg/m ² 最大 2mg)・エンドキサン(350mg/m ²): Day1 サイメリン(60mg/m ²): Day8 フィルデシン(2.4mg/m ²)・カルボプラチン(250mg/m ²): Day15		<u>69</u>

		エトポシド(100mg/m ²):Day15. 16. 17 プレドニゾロン(40mg/m ²):Day1. 8. 15. 16. 17 内服	
尿路上皮がん	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²):1回/W 3投薬1休薬(4W1クール)	<u>7-2</u>
	Pembrolizumab	キイトルーダ(200mg/body):1回/3W	<u>72</u>
	GC	ゲムシタビン(1000mg/m ²):Day1, 8, 15 シスプラチン(70mg/m ²):Day2 4W1クール	<u>入院9-1</u> <u>入院9-2</u>
前立腺がん	Docetaxel+PSL	ドセタキセル(70mg/m ²):Day1 プレドニゾロン(10mg/Day):Day1 より連日服用 3W1クール	<u>4-4</u>
	Cabazitaxel	ジェブタナ(25mg/m ²):1回/3W	<u>80</u>
腎がん	Nivolumab	オプジーボ(240mg/body):1回/2W	<u>71</u>
	Temsirolimus	トーリセル(25mg/body):1回/W	<u>81</u>
頭頸部がん	Cetuximab	アービタックス(初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²):1回/W	<u>25-1</u>
	PTX+Cetuximab	パクリタキセル(80mg/m ²)・アービタックス(初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²) :1回/W	<u>59</u>
	Nivolumab	オプジーボ(240mg/body):1回/2W	<u>71</u>
骨・軟部肉腫	ADM	アドリアシン(20~30mg/m ²):Day1. 2. 3 3W1クール	<u>85</u>
神経内分泌がん	CPT-11+CDDP	イリノテカン(60mg/m ²):Day1. 8. 15 シスプラチン(60mg/m ²):Day1 4W1クール	<u>入院13-2</u>
MSI-High の固形がん	Pembrolizuman	キイトルーダ(200mg/body):Day1 3W1クール	<u>72</u>
悪性黒色腫	Nivolumab	オプジーボ(240mg/body):Day1 2W1クール	<u>71</u>